20121年3月22日

各地区スキー連盟　様

公益財団法人　北海道スキー連盟
アルペン担当理事　押 切　敬 司

アルペン競技　ＦＩＳ・ＳＡＪ競技コース申請について

　日頃より、アルペン部の活動に対しましてご尽力をいただき心より感謝申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、新規申請ならびに、更新申請がある場合は期日までに申請手続きをお願い致します。

１．申請期日　4月30日　ＳＡＪ事務局

２．公 認 料　ＦＩＳ　175スイスフラン～
　　　　　　　　　　　別途費用　海外手数料9,500円
　　　　　　　　　　　派遣調査員交通費及び日当（ＦＩＳ規定による）
　　　　　　　ＳＡＪ　登録料：20,000円（初回のみ）
　　　　　　　　　　　公認料：30,000円（毎年）
　　　　　　　　　　　別途費用：派遣調査員交通費及び日当（ＳＡＪ ＴＤ規定による）

３．有効期限　ＦＩＳ　滑降及びスーパーＧ　5年間
　　　　　　　　　　　回転及び大回転　10年
　　　　　　　ＳＡＪ　1年間（6月末までにＳＡＪ事務局より更新意思確認を行う）

４．申請手続き　申請用紙を「北海道スキー連盟ＨＰ」→「アルペン」→「お知らせ」よりダウンロードして作成すること。必要書類はＰＤＦ変換し、ファイルを１つにまとめて4月23日（金）までに北海道スキー連盟事務局宛に申請すること。

５．そ の 他　不明な点がありましたら、下記まで連絡をお願いします。
アルペン部大会運営小委員会委員長　長沢　順　０９０－３１１１－１２１５
メールアドレス　jun19650622@yahoo.co.jp